«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса
Сöвет
	     [image: image1.png]

	Совет
  сельского поселения

«Сизябск»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 сентября 2017 года                                                                                                        № 4-11/1
с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми
Об осуществлении мер по противодействию коррупции
в границах сельского поселения «Сизябск»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Ижемский» от 29.12.2016 № 872 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом сельского поселения «Сизябск»
                                     Совет сельского поселения «Сизябск»

                                                         РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию сельского поселения «Сизябск» полномочиями по организации работы по приему и регистрации, хранению, составлению кратких сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, претендующих и замещающих муниципальные должности в Совете сельского поселения «Сизябск», их членов их семей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия официального опубликования (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                    Н.Я.Филичкина